Bydgoszcz, dn. 08.06.2021 r.

Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Roboty budowlane w części budynku nr 3 – hali sportowej w kompleksie wojskowym przy ul. Warszawskiej 10 w Bydgoszczy”

Nr sprawy 15/ZP/RB/INFR/2021
Identyfikator postępowania ID: 463345

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Zamawiający 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Bydgoszczy, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 1919 z późn. zm.) – dalej „Pzp”, niniejszym udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” 
w postępowaniu pn. „Roboty budowlane w części budynku nr 3 – hali sportowej w kompleksie wojskowym przy ul. Warszawskiej 10 
w Bydgoszczy”:
[bookmark: _GoBack]
· Pytanie nr 13: 
Czy Zamawiający dopuści, jako rozwiązanie równoważne, profesjonalną podłogę sportową zgodną
z EN 14904, w sali głównej, składającą się z:
1.Folia paroizolacyjna gr. 0,2mm,
2.Ułożona luzem pianka poliuretanowa o wymiarach 2000 x 1500 i gr. 20 mm,
3.Folia paroizolacyjna gr. 0,2 mm,
4.Płyta ze sklejki brzozowej łączonej za pomocą specjalnego zamka o wym. 2460 x 580 i gr.15 mm,
5.Wykładzina sportowa z linoleum o gr. 4 mm- nawierzchnia z wykładziny naturalnej linoleum gr. 4 mm, bez warstwy zabezpieczającej posiadająca certyfikat Międzynarodowej Federacji Sportowej Piłki Ręcznej – IHF.
6. cokoły - listwa przyścienna z otworami wentylacyjnym

Odpowiedź na pytanie nr 13:
Zamawiający podtrzymuje sposób wykonania posadzki sportowej, w sposób jaki opisany został w specyfikacji i ogłoszonej dokumentacji „Projekt budowlany”: punkt 3.11.10 (str. 46-48).

•   Pytanie nr 14: 
W załączonym przedmiarze w poz. 34 jest układanie płyt OSB niepalnych. Prosimy o sprecyzowanie, czy mają to być zwykłe płyty OSB-3, czy specjalistyczne np. typu Cetris. Czy w związku z ogromnymi problemami 
z dostępnością płyt OSB na rynku, Zamawiający dopuści deskowanie konstrukcji dachu deskami i impregnację ich np. Fobosem?
Odpowiedź na pytanie nr 14: 
Zamawiający informuje. że Płyty OSB (gr. 22 mm) muszą spełniać wymóg trudnozapalności z atestem NRO.
•  Pytanie nr 15:
Jaki układ warstw dachu należy przewidzieć? Płyty OSB, 1x papa podkładowa, 1x papa nawierzchniowa? Czy papa ma być również odporna na ogień? NRO? (Zwiększy to mocno koszt wykonania pokrycia)
Odpowiedź na pytanie nr 15: 
Zamawiający informuje, że należy przewidzieć następujący układ warstw: 
płyty OSB, 1x papa podkładowa, 1x papa nawierzchniowa. Papa musi spełniać wymóg trudnozapalności z atestem NRO.
•  Pytanie nr 16:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę płyt stropowych na hali sportowej 
z wymiaru 120x120 na wymiar 60x60 cm? Wymiar 120x120 jest praktycznie niedostępny.
. 
Odpowiedź na pytanie nr 16:
Zamawiający informuje. że W przypadku braku na rynku płyt sufitu podwieszanego o wymiarze 120x120 cm (rys. A-15) Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyt o wymiarze 60x60 cm.
.
•  Pytanie nr 17:
Zaprojektowana posadzka sportowa w technologii na sklejce brzozowej wymaga idealnej powierzchni. Nie jest możliwe uzyskanie takiej powierzchni po zerwaniu istniejących warstw posadzki. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru 
o wykonanie posadzki cementowej zbrojonej siatką lub wylewki samopoziomującej po uprzednim przygotowaniu podłoża
Odpowiedź na pytanie nr 17
Zamawiający informuje, że ewentualne prace uzupełniające przy wykonywaniu posadzki sportowej w hali, jeżeli będą uzasadnione sztuką budowlaną, zostaną wykonane zgodnie z zapisami projektu umowy (§16 ust. 3 pkt 10)
Pytanie nr 18:
Wnioskujemy o wprowadzenie w § 16 ust. 2 pkt 1 projektu umowy dodatkowego podpunktu o poniższej treści:
§ 16 Zmiany umowy
1. Wszelkie zmiany umowy pod rygorem nieważności wymagają formy pisemnej, z zastrzeżeniem ust. 6 i § 10 ust. 6 umowy.
2. Z zastrzeżeniem przepisów Ustawy Pzp, Strony dopuszczają możliwość dokonania zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy:
1) odnośnie zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy z przyczyn niewynikających z opóźnienia Wykonawcy, w szczególności:
j) gdy zaistnieje inna okoliczność – wystąpią opóźnienia lub ograniczenia dostaw produktów, komponentów produktów lub materiałów przez dystrybutora lub producenta.
W trakcie realizacji umowy w celu udokumentowania tychże okoliczności Wykonawca złoży oświadczenie do Zamawiającego i przedstawi dokument pochodzący od dystrybutora lub producenta, w którym wskazano braki magazynowe lub ograniczenia w produkcji.

Wystąpienie światowej pandemii koronawirusa SARS-CoV-2, a także ogłoszenie na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. znacząco wpływa na funkcjonowanie relacji gospodarczych poprzez nakładane ograniczenia i zakazy. Wprowadzone ograniczenia i zakazy spowodowały m.in. zmniejszenie produkcji, zerwanie łańcucha dostaw, deficyt zapasów, zmniejszenie zdolności produkcyjnej dostawców, brak surowców, kłopoty z towarami importowanymi, a w konsekwencji powodują opóźnienia 
w dostawach materiałów.
Nowa sytuacja społeczno-gospodarcza spowodowała konieczność dostosowania się do niej przez podmioty realizujące umowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 18:
Zamawiający informuje, że jego zdaniem problem wyczerpują zapisy projektu umowy - §16 ust. 2 pkt 1h oraz ust. 3 pkt 11, które każdorazowo rozpatrywane będą indywidualnie.
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